PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015 № 155

О проведении публичных слушаний по предоставлению гр. Васильевой Ю. разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка по ул. 15 Погибших партизан, 58 Б
под строительство продуктового магазина
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а так же статьями 27,28 Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2013 №28, на основании заявления гр. Васильевой Ю. от 05.02.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 16 апреля 2015 года в 17-00 часов проведение публичных слушаний по предоставлению гр. Васильевой Юлии разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул. 15 Погибших партизан, 58 Б, под строительство продуктового магазина.
2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, расположенное по адресу: город Советская Гавань, улица Советская, 27 (каб. 22).

3. Утвердить следующий состав рабочей группы по подготовке итоговых документов публичных слушаний:
	Боровский П.Ю.
	- Глава Администрации города,  председатель рабочей группы;

	Симанайтис В.В.
	- начальник отдела имущественных отношений, заместитель председателя рабочей группы;

	Булдакова О.П.
	- и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань, ответственный секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Чайка Д.Э.
	- заместитель Главы Администрации по вопросам городского хозяйства;

	Антипина И.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства;

	Несмиянова Л.Н.
	- председатель Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

	Шпортеев А.В.
	- начальник юридического отдела.

4. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются до 01.04.2014 по тел. 40289.
5. Обязать гр. Васильеву Ю. взять на себя расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

6. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Советская Гавань (Булдаковой О.П.):

6.1. Организовать проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. 15 Погибших партизан, 58 Б.
6.2. Подготовить протокол проведения публичных слушаний не позднее чем через семь дней со дня проведения публичных слушаний.
6.3. Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.
7. Организационно-контрольному отделу Администрации города Советская Гавань (Латыпова Е.Ф.) обеспечить опубликование настоящего постановления и заключения по результатам проведения публичных слушаний в газете «Совгаванские вести», на официальном сайте Администрации города Советская Гавань в сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань – О.П. Булдакову.

9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                                   Д.Э. Чайка
PAGE